8、激励对象获授限制性股票情况与前次公示情况的对比说明
经公司董事会、股东大会审议通过，公司拟首次向 600名激励对象授予 3,600万股限制性股票。由

于 600名拟首次授予激励对象中的 140名自愿放弃认购公司拟向其授予的共计 40 万股限制性股票，
根据公司 2021年第二次临时股东大会的授权，公司对本次激励计划首次授予的激励对象名单进行调
整，本次激励计划的首次授予激励对象由 600人调减至 460人，140名激励对象自愿放弃认购的 40 万
股限制性股票份额拟由其他激励对象认购。

公司董事会确定授予日后，在办理限制性股票资金缴纳及授予登记的过程中，针对上述 140 名激
励对象自愿放弃认购的 40万股限制性股票，其他激励对象因自身资金安排等原因，也放弃对该 40 万
股限制性股票的认购， 即公司首次授予 460名激励对象的限制性股票份额与公司股东大会审议通过
的股权激励计划保持一致。 公司最终首次授予的限制性股票数量由 3,600 万股变更为 3,560 万股（占
授予前公司总股本的 2.8377%），首次授予的限制性股票激励对象为 460名。 其中，公司向激励对象新
增发行 A股普通股（第一类限制性股票）首次授予 2,370万股，授予价格为 3.16元/股；公司以回购的 A
股普通股（第二类限制性股票）首次授予 1,190万股，授予价格为 2元/股。 上述调整不涉及新增激励对
象及授予股数的增加。 除上述调整外，公司实际授予完成的限制性股票情况与公司股东大会审议通过
的股权激励计划相关内容一致。

三、本次授予股份认购资金的验资情况
信永中和会计事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 5 月 14 日出具了 XYZH/2021BJAA200363 号验

资报告，对截至 2021年 5月 13日公司新增注册资本及实收资本（股本）情况进行了审验，认为：
截至 2021年 5月 13日止，公司 2021年限制性股票激励计划首次向激励对象定向发行股票的方

式定向增发 23,700,000股,向激励对象授予回购的 A股普通股 11,900,000 股，激励对象为 460 人,激励
对象已于 2021年 5月 13日前(含 13日)将本次募集资金总额人民币 98,692,000.00元汇入公司开立的
账户中国民生银行股份有限公司北京木樨地支行， 账号 609655567。 其中增加股本为人民币
23,700,000.00元。 定向增发股票后总股本增加至 1,278,221,674股。

四、首次授予股份的上市日期
本次激励计划的首次授予日为 2021 年 5 月 6 日，首次授予限制性股票（新增股份）上市日期为

2021年 6月 1日。
五、股本结构变动情况表

股份性质
本次变动（新增股份）前 本次变动（新增股份）股 本次变动（新增股份）后

数量（股） 比例 增加 减少 数量（股） 比例

一、限售流通股 166,495,213 13.27% 23,700,000 190,195,213 14.88%

其中：股权激励限售股 23,700,000 23,700,000 1.85%

二、无限售流通股 1,088,026,461 86.73% 1,088,026,461 85.12%

三、总股本 1,254,521,674 100.00% 23,700,000 1,278,221,674 100.00%

本次限制性股票（新增股份）授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、公司控股股东股权比例变动情况
由于本次限制性股票授予完成后， 公司股份总数由原来 1,254,521,674 股增加至 1,278,221,674

股，鉴于公司目前无控股股东，无实际控制人，本次限制性股票的授予不会导致公司控股股东及实际
控制人发生变化。

七、每股收益摊薄情况
本次限制性股票授予完成后， 按新股本 1,278,221,674 股摊薄计算，2020 年度每股收益为 0.1348

元/股。
八、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6个月买卖公司股票情况的说明
经公司自查，参与本次激励计划的董事在授予日前 6个月内无卖出公司股票的情况。
九、本激励计划限制性股票的授予对公司相关年度财务状况和经营成果的 影响
根据《企业会计准则第 11 号-股份支付》，以授予日收盘价确定限制性股票的公允价值，并将最终

确认本计划股份支付费用。 该等费用总额作为公司本次股权激励计划的激励成本将在本激励计划的
实施过程中按照解除限售比例进行分期确认，本激励计划产生的激励成本将在成本费用中列支。

公司已经确定 2021年 5月 6日作为本次激励计划的首次授予日，公司向激励对象首次授予限制
性股票 3,560 万股，其中，公司向激励对象新增发行 A 股普通股（第一类限制性股票）首次授予 2,370
万股，授予价格为 3.16元/股；公司以回购的 A 股普通股（第二类限制性股票）首次授予 1,190 万股，授